

GUDS BARN

Bakgrunnstekster: Joh 1,12 og Rom 8,14-15

De aller fleste foreldre elsker barna sine helt naturlig - de har jo vært med å lage dem! Vi har alle litt av både mamma og pappa i oss.

Mors og fars kjærlyghet kan være fine bilder på Guds kjærlyghet til sine barn. Og Gud elsker oss enda høyere enn det våre foreldre gjør.

Rom 8,15 - vi får kalle Gud for pappa - far.

Bibelen forteller oss at alle, gutter og jenter, damer og menn, er spesielle - han har talt håret på hodet vårt og alle har vi vårt unike fingeravtrykk. Gud vil ikke slutte å være pappa'n vår.

Ikke bare Jesus er Guds barn - vi er det også! Alle sammen er vi søstre og brødrene til Jesus.

Det viktigste som skjer i dåpen er at vi blir Guds barn, fordi Jesus har dødd og stått opp for oss. I dåpen blir vi også tatt inn i Guds store familie. Da Jesus ble døpt, sa Gud: *Dette er Son min, han som eg elsker, i han har eg mi glede.* Gud sa det, selv om Jesus visste det. Gud sa det så vi også skulle få høre det, og han sier det samme til oss i dag.

Selv om vi gjør noe galt, er vi like mye Guds barn. Vi ønsker å være sammen med dem som er glad i oss og som vi er glad i, derfor er det naturlig for oss å være sammen med Gud og snakke med ham også.

Martin Luther og Noas ark som bilde på dåpen: Hvis vi faller over bord, går ikke båten under, det er vi som går under om vi ikke kommer oss oppi igjen. Vi trenger heller ikke bygge en ny båt før vi kan gå om bord igjen.

Voksne er også Guds barn - selv om vi av og til kan synes at det er vanskeligere å forstå det. Derfor er det så godt at Bibelen kan minne oss om det.

Mark 10,13-16!

Du er Guds barn og han vil deg bare godt! Han er den beste faren du noen gang kan få! Han er alltid sammen med oss og hjelper oss gjennom det vi synes er urettferdig og vanskelig. Derfor er det trygt og godt å være Guds barn.

GUDS BARN

DAGENS UTFORDRING:

Kva tyder det for deg å vera Guds barn? Kva gjer det med livet ditt til kvardags å vite at du er Guds barn?

NOKRE SPØRSMÅL FOR SAMTALE I HUSGRUPPENE, ANDRE FELLESKAP ELLER RUNDT MIDDAGSBORDET:

1. Start gjerne med å dela med kvarandre tankar etter talen om å vera Guds barn. *
2. Les teksten frå Mark 10,13-16 (bruk gjerne det de minnest frå dramatiseringa). Snakk saman om korleis det må ha vore for mødrene og barna først å verte bortviste for så å høyra at Jesus ropa dei til seg. Kva trur de han sa til dei når han velsigna dei? *
3. Kva gjer det med deg at Gud seier til Jesus - og til kvar og ein av oss: *Du er son min, du er dotter mi, som eg elsker, eg har mi glede i deg?* (Matt 3,17)
4. Korleis opplever de at foreldra sin kjærleik til borna kan visa oss noko om Guds kjærleik til oss? Kva er likt og kva vil vera ulikt?
5. Snakk saman om Martin Luther sitt bilete av dåpen som Noas ark (der arken er bygd av det Jesus har gjort for oss). Kva seier biletet om kor varig dåpen er?
6. Be gjerne for kvarandre om å få sjå meir av kva det tyder å vera Guds barn. Vert de minna om ord frå Gud som kan gleder eller trøysta andre (i gruppa/rundt bordet), ta sjansen på å dela orda med kvarandre. *

* *Desse spørsmåla kan ein gjerne snakka om saman med barna òg.*